

Kurt V. A. Holding ApS

Østergade 19 C
5400 Bogense
CVR-nr. 30598512

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Kurt Valther Andersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt V. A. Holding ApS
Østergade 19 C
5400 Bogense

CVR-nr.: 30598512
Stiftet: 30.05.2007
Hjemsted: Bogense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kurt Valther Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (6) t.kr. mod (6) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har i 2017 afhændet anparter i tilknyttet virksomhed til mere end bogført værdi.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (6.689) | (5.985) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 520.061 | 448.043 |
| Andre finansielle indtægter | | 128 | 1.400 |
| Andre finansielle omkostninger | | (3.387) | (199) |
| Resultat før skat | | 510.113 | 443.259 |
| Skat af årets resultat | | 1.443 | 1.814 |
| Årets resultat | | 511.556 | 445.073 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Overført resultat | | 408.156 | 343.873 |
| | | 511.556 | 445.073 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.273.034 | 1.542.973 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 1.273.034 | 1.542.973 |
| Anlægsaktiver | | 1.273.034 | 1.542.973 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 143.115 | 318.349 |
| Udskudt skat | | 1.443 | 1.079 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 32.000 | 42.000 |
| Tilgodehavender | | 176.558 | 361.428 |
| Likvide beholdninger | | 1.710.341 | 771.301 |
| Omsætningsaktiver | | 1.886.899 | 1.132.729 |
| Aktiver | | 3.159.933 | 2.675.702 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.785.000 | 1.785.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.088.734 | 680.579 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| Egenkapital | | <u>2.977.134</u> | <u>2.566.779</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>182.799</u> | <u>108.923</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>182.799</u> | <u>108.923</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>182.799</u> | <u>108.923</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.159.933</u> | <u>2.675.702</u> |
| | | | |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.785.000 | 680.578 | 101.200 | 2.566.778 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (101.200) | (101.200) |
| Årets resultat | 0 | 408.156 | 103.400 | 511.556 |
| Egenkapital ultimo | 1.785.000 | 1.088.734 | 103.400 | 2.977.134 |

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2017 afhændet anparter i tilknyttet virksomhed til mere end bogført værdi.

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>3.650.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>3.650.000</u> |
| Nedskrivninger primo | (2.107.027) |
| Andel af årets resultat | 520.061 |
| Udbytte | <u>(790.000)</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>(2.376.966)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.273.034</u> |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Den Gamle Købmandsgård Bogense ApS | Bogense | ApS | 100,0 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
